3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL ARRUDA FURTADO

ANEXO (Autorização de Cursos)

Nº de

Ordem

Registro e-

MEC nº
Curso

Nº de

vagas

totais

anuais

Mantida Mantenedora

Endereço de

funcionamento d

curso

1 202401980
ENFERMAGEM

(Bacharelado)

188 (cento

e oitenta e

oito)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO

ALVES FARIA

CENTRO

EDUCACIONAL

ALVES FARIA LTDA.

AVENIDA

PERIMETRAL

NORTE, 4.129, VI

JOÃO VAZ,

GOIÂNIA/GO

2 201808870
PSICOLOGIA

(Bacharelado)

90

(noventa)

CENTRO

UNIVERSITÁRIO DE

MAUÁ

UNIESP S.A

RUA VITORINO